
1 
 

Zarządzenie nr 67/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 19 kwietnia 2024r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań  

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 

1079) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W zarządzeniu nr 55/2024 Burmistrza Bisztynka z dnia 28.03.2024r. §2 otrzymuje brzmienie:  

„§2. Wyznacza się Zespół Oceniający w składzie: 

1. Ewelina Ledwińska 

2. Łukasz Hołowieszko ”  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

.

Burmistrz Bisztynka  

        /-/ Marek Dominiak 

 

 

 


